PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 465/2023/SGP - Manaus, 28 de junho de 2023.

Revoga a PORTARIA N.º 463/2023/SGP - Manaus, 27 de junho
de 2023, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o que consta nos autos do processo administrativo E-SAP DP

10917/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a PORTARIA N.º 463/2023/SGP - Manaus, 27 de junho de 2023,
que dispõe sobre a dispensa e designação de função comissionada às servidoras Auricely Pedraça
de Araujo Lima e Leonor Tiago e Souza.

Art. 2º Encaminhe-se cópia desta Portaria aos servidores interessados e às unidades
envolvidas para conhecimento.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

1f
88

2d
35

-2
29

f-
4a

93
-a

b9
0-

cb
9a

8c
ef

53
d9